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Formanden: Jeg udbeder mig Tingets
Samtykke til, at Udvalget nedsættes alle-

rede i dette Møde, og hvis ingen gør Ind-

sigelse, betragter jeg Samtykket som givet.
(Ophold). Det er givet.

Man gik altsaa til:

Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg an-

gagende Forslag til Rigsdagsbeslutning om

Danmarks Ratifikation af den + Genéve den

24. Marts 1930 afsluttede internationale Han-

delskonvention med tilhørende Protokol.

Valgt blev: J. V. Christensen, Ellinger,
A. P. Hansen, Hauch, Jefsen Christensen,
Jensen (Aale), Laurits Knudsen, N. K. Kri-

stensen, Lewinsky, Carl F. Madsen, Jørgen
Møller, Schovelin, Stensballe, Veistrup og

Villemoes.

Formanden: Næste Møde afholdes Ons-

dag den 29. Oktober Kl. 114 med følgende
Dagsorden:

1) Anden (sidste) Behandling af:

Forslag til Rigsdagsbeslutning om Dan-

marks Ratifikation af den i Genéve

den 24. Marts 1980 afsluttede inter-

nationale Handelskonvention med til-

hørende Protokol.

2) Første Behandling af:

Forslag til Lov om Vaccination mod

Kopper.

Mødet hævet Kl. 5%,

Bde Møde

Onsdag den 29. Oktober Kl. 114.

Formanden: Udvalget angaaende For-

slag til Rigsdagsbeslutning om Danmarks

Ratifikation af den i Genéve den 24. Marts

1930 afsluttede internationale Handelskon-

vention med tilhørende Protokol har af-

givet Betænkning over nævnte Forslag.
Eksemplarer er omdelt.

Med Skrivelseraf Gaars Dato fremsender

Udenrigsministeren:
Forslag til Rigsdagsbeslutning + Anled-

ning af en under 31. Maj 1930 % Ankara

(Angora) afsluttet Bosættelses-, Handels- og

Skibsfartstraktat mellem Danmark og Tyrkiet
med dertil hørende Slutprotokol,

Forslay til Rigsdagsbeslutning + Anled-

ning af en under 21. Juni 1930 i Kovno

afsluttet Handels- og Skibsfartstraktat mellem

Danmark og Lithauen med dertil hørende

Slutprotokol og

Forslag til Rigsdagsbeslutning + Anled-

ning af en under 15. Januar 1930 i La Paz

afsluttet Handelstraktat mellem Dammark og

Bolivia med dertil hørende Slutprotokol.
Det paahviler mig at stille Forslag om

Behandlingen af disse Forslag til Rigsdags-
beslutning. Mit Forslag, som vil gaa ud

paa, at Forslagene underkastes to Behand-

linger, hvorved, hvad HFristerne angaar,

Reglerne i Forretningsordenens $ 23 iagt-

tages, medens Forslagene i øvrigt behandles

efter Reglerne for Lovforslags første og

anden Behandling, vil komme paa Dags-
ordenen for et senere Møde.

I Skrivelse af 24. ds. meddeler Land-

brugsministeren, at han samme Dag i

Folketinget har fremsat:

Forslag 'til Lov om Jagten og

Forslag til Lov om Oprettelse og Ud-

videlse af mindre Landbrug samt Tilde-

ling af Byggepladser og Havelodder.

"I Skrivelser af Gaars Dato meddeler

Socialministeren, at han samme Dag i

Folketinget har fremsat:

Forslag til Lov om offentlig Forsorg,
Forslag til Lov om Folkeforsikring,
Forslag til Lov om Arbejdsanvisning

og Arbejdsløshedsforsikring m. m. og

Forslag til Lov om Forsikring mod

Følger af Ulykkestilfælde.
I Skrivelse af 27. ds. anmoder Finans-

ministeren om, at der maa blive foretaget
Valg af et Medlem til Lønningskommissionen
af 1929 i Stedet for fhv. Læge Johannes Lou,
der er afgaaet ved Døden.

Den første Sag paa Dagsordenen var:

Anden (sidste) Behandling af Forslag
til Rigsdagsbeslutning om Danmarks Ra-

tifikation af den i Genéve den 24. Marts

1930 afsluttede internationale Handelskon-

vention med tilhørende Protokol.

(Første Behandling findes i Tidenden

Sp. 117).


